
І 
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області 

НАКАЗ 

Ужгород 

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об' єкта малої приватизації -
об'єкта соціально - культурного призначення -
будинку відпочинку загальною площею 141,2 кв. м 
за адресою: Закарпатська обл., Берегівський р-н, 
м. Виноградів, урочище «Виннички» , 26 

№ооо{І; 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» 
(зі змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 03.10.2023 № 01662 «Про прийняття 
рішення 'про приватизацію об'єкта малої приватизації - об'єкта соціально-культурного 
призначення», Договору купівлі-продажу № 466/2 від 08 березня 2024 року об'єкта малої 
приватизації - об'єкта соціально-культурного призначення - будинку відпочинку загальною 
площею 141,2 кв. м за адресою: Закарпатська обл., Берегівський р-н, м. Виноградів, урочище 
«Виннички», 76 за результатами електронного аукціону з умовами та Акту приймання -
передачі об'єкта малої приватизації - об'єкта соціально-культурного призначення - будинку 
відпочинку загальною площею 141,2 кв. м за адресою: Закарпатська обл., Берегівський р-н,
м. Виноградів, урочище «Виннички», 26 від 08 березня 2024 року ', 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації державної власності -
об'єкта соціально-культурного призначення - будинку відпочинку загальною площею 141,2 
кв. м за адресою: Закарпатська обл., Берегівський р-н, м. Виноградів, урочище «Виннички», 
26, що перебуває на балансі Головного управління Державної податкової служби України у 
Закарпатській області (код за ЄДРПОУ 44106694) за результатами електронного аукціону з 
умовами. 

Покупець вищевказаного об' єкта - фізична особа Мелай Євгеній Михайлович, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 3380700190. 

Ціна, за якою придбано об'єкт становить 481 200,00 (чотириста вісімдесят одна тисяча 
двісті грн. ОО коп.) гривень, у тому числі ПДВ -80 200,00 (вісімдесят тисяч двісті грн.ОО коп.) 
гривень. 

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - об'єкта соціально-культурнqго
призначення - будинку відпочинку загальною площею 141,2 кв. м за адресою: Закарпатська 
обл., Берегівський р-н, м. Виноградів, урочище «Виннички», 26, що перебуває на балансі 
Головного управління Державної податкової служби України у Закарпатській області (код за 
ЄДРПОУ 44106694) завершеною. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

В. о. заступника начальника Регіонального 
відділення - начальника У правління забезпечення 
р
. 
еал 

.
. ··
і 

l;
ц

.
і
.
ї 

fl.· 
овн

.
ов

. 
ажен

. 

ь.· 
у

.·

Закарпа
•

·· 
тсь·к

· 
ій

. 

о.·
бласті 

, / . l'rfl , 
/ ,'-tt / (� f JeiµJ/z,/�:c,/{ut) 
( (/ f(/l' 

Олена ХІЛЬЧЕНКО 




